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+65-6535-1561
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+81-43-331-0100

+81-3-6758-7388

+81-3-5340-3333

+81-11-700-2952

+81-3-5992-8300

+81-422-40-8122

+81-3-6770-2796

+81-42-812-2293

00-800-22392822

+1 303 967 1090

+81-3-6685-4800

120-11576

+81-3-6627-4067

+81-52-300-8067

+81-3-5996-9130

+81-92-474-9256
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https://www.americanexpress.
com/jp/support/contact/overse

https://www.aeon.co.jp/inquiry/
lost/

https://www.kddi-
fs.com/support/security/

https://www.eposcard.co.jp/inf
o/trouble.html

https://www.orico.co.jp/suppor
t/card _loss/

https://www.saisoncard.co.jp/
contact/lost/

https://www.jcb.co.jp/support/I
ost-and-stolen.html#telephone

https://www.diners.co.jp/ja/usa
e/loss.html

https://www.jaccs.co.jp/service
[support/contact/tounan/

https://tscubic.com/support/gu
ide—card/common/trouble—lost/

https://www.visa.co.jp/support/
consumer/lost=stolen—card.html

https://www.jreast.co.jp/card/q
uide/theft.html

https://www.mastercard.co.jp/j
a-jp/personal/get-support.html

https://www.smbc-
card.com/mem/goriyo/kaigai_|

ost_list.jsp

https://www.cr.mufg.jp/nicos/c
ontact/lost_ab/index.html

https://www?2.uccard.co.jp/cs/s
os/

https://www.rakuten-

card.co.jp/support/robbery/
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https://www.americanexpress.com/jp/support/contact/overseas-assist.html
https://www.aeon.co.jp/inquiry/lost/
https://www.kddi-fs.com/support/security/
https://www.eposcard.co.jp/info/trouble.html
https://www.orico.co.jp/support/card_loss/
https://www.saisoncard.co.jp/contact/lost/
https://www.jcb.co.jp/support/lost-and-stolen.html#telephone
https://www.diners.co.jp/ja/usage/loss.html
https://www.jaccs.co.jp/service/support/contact/tounan/
https://tscubic.com/support/guide-card/common/trouble-lost/
https://www.visa.co.jp/support/consumer/lost-stolen-card.html
https://www.jreast.co.jp/card/guide/theft.html
https://www.mastercard.co.jp/ja-jp/personal/get-support.html
https://www.smbc-card.com/mem/goriyo/kaigai_lost_list.jsp
https://www.cr.mufg.jp/nicos/contact/lost_ab/index.html
https://www2.uccard.co.jp/cs/sos/
https://www.rakuten-card.co.jp/support/robbery/

