クレジットカード紛失・盗難時の緊急連絡先一覧

	カード名	電話番号	URL
AMERICAN EXPRESS	アメリカンエキスプレス	+65-6535-1561 シンガポールセンター	https://www.americanexpress.com/jp/support/contact/overseas-assist.html
CREDIT SERVICE	イオンカード	+81-43-331-0100	https://www.aeon.co.jp/inquiry/ lost/
aw PAY	au PAY カード	+81-3-6758-7388	https://www.kddi- fs.com/support/security/
EPOS CARD	エポスカード	+81-3-5340-3333	https://www.eposcard.co.jp/inf o/trouble.html
Orico	オリコカード	+81-11-700-2952	https://www.orico.co.jp/suppor t/card_loss/
SAIS@N CARD	セゾンカード	+81-3-5992-8300	https://www.saisoncard.co.jp/ contact/lost/
JCB	JCBカード	+81-422-40-8122	https://www.jcb.co.jp/support/lost-and-stolen.html#telephone
Diners Club INTERNATIONAL	ダイナースクラブカード	+81-3-6770-2796	https://www.diners.co.jp/ja/usa ge/loss.html
JACCS	ジャックスカード	+81-42-812-2293	https://www.jaccs.co.jp/service /support/contact/tounan/
75 ³	トヨタファイナンス	00-800-22392822	https://tscubic.com/support/gu ide-card/common/trouble-lost/
VISA	VISAカード	+1 303 967 1090	https://www.visa.co.jp/support/ consumer/lost-stolen-card.html
V II Q W	ビュースイカ	+81-3-6685-4800	https://www.jreast.co.jp/card/g uide/theft.html
mastercard.	マスターカード	120-11576	https://www.mastercard.co.jp/ja-jp/personal/get-support.html
✓ SMBC	三井住友カード	+81-3-6627-4067	https://www.smbc- card.com/mem/goriyo/kaigai_l ost_list.jsp
MUFG	三菱UFJニコス	+81-52-300-8067	https://www.cr.mufg.jp/nicos/c ontact/lost_ab/index.html
UC	ユーシーカード	+81-3-5996-9130	https://www2.uccard.co.jp/cs/s os/
Rakuten Card	楽天力一ド や公衆電話からは有料またはご利	+81-92-474-9256	https://www.rakuten- card.co.jp/support/robbery/

- ※ 携帯電話や公衆電話からは有料またはご利用いただけない場合がございます。 (必要に応じてコレクトコールをご利用ください。)
- ※ 電話番号、受付時間は変更される場合があります。最新情報は、各社ホームページでご確認ください。